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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardh dhe shpenzi )
Formati 1— Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés
Nr Pershkrimi | Elementeve Shenime, 2016 2015
» Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 29| 31.938.406 33.298.209
> Ndryshimi né e produk té dhe p né proces 30 - -
> Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 - -
1 2 Té ardhura té tjera t& shfrytézimit 32! - -
> Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33| 11.779.824 11.549.743
1|Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 331 4.132.772 3.421.679
2| Té tjera shpenzime 332 7.647.052 8.128.064
> Shpenzime t& personelit 34| 10.515.008 8.865.465
1|Paga dhe shpérblime 34,1 9.010.290 7.596.800
2 ime té siguri g (paragqitur vegmas
342 1.504.718 1.268.665
nga shpenzimet pér pensionet)
> |2 i afatgjata 35 - -
> Sh dhe i 36 702.796 715.427
> 1& tjera shirytézimi 37
> te panj per efekte 38
| > Té ardhura té tiera 39 - -
| 1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 391
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) -
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
= 39,2 - -
vegmas té nga njésité ike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera t& ngjashme (paraqitur
3 39,3 - -
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
i dhe & mbajtura si
> 40 5 S
aktive afatshkurtra
> 41 479.352 518.707

1 gacEs e LT {paraqiuryecmas 41,1 479352 518.707

pér t'u paguar tek njésité brenda grupit)

2 té tjera financiare 41,2 - -
> Pjesa e nga pj jet 42 . =
> Fitimi/Humbja para tatimit 43 8.461.426 11.648.867

|| te per efekte tatimore 43,1 53.144
|2 [Fitimi | tatureshem 432]  8.461.426 11.702.011
> i tatimit mbi fitimin 44 1.269.214 1.756.302

1 imi aktual i tatimit mbi fitimin 44,1 1.269.214 1.755.302

2 )penzimi i tatim fitimit t& shtyré 44,2 - -

3 |Pjesa e tatim fitimit t& pje g 44,3 - -
»  |Fitimi/Humbja e vitit 45|  7.192.212 9.893.565
> Fitimi/Humbja pér: 46 - o I

|Pronarét e njésisé ke mémé 46,1 = -
I J 46,2 = £
Pasqyra e té Ardh Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
> Fitimi/Humbja e vitit 47| 7.182.212 9.893.565
Té& ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 471 # 3
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 47.2 22 2
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale 473 = 2
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 474 = -
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 475 . 3
> Totali | t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 48
»  |Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48| 7192212 9.893.565
> Totali i t& ardnurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 50 & &
1 Pronarét e njésisé mémé 50,1
[2 1 52
{
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